
www.SPYobchod.cz Stránka 1 
 

 

Elektrická krabice s Wi-Fi 

HD kamerou, IP 

                    Návod k obsluze 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Kontakt na dodavatele: 

SHX Trading s.r.o. 

Týmlova 8, Praha 4, 140 00 

Tel: 244 472 125, email: info@spyobchod.cz 

https://www.spyobchod.cz/elektricka-krabice-s-wi-fi-hd-kamerou-ip/
https://www.spyobchod.cz/elektricka-krabice-s-wi-fi-hd-kamerou-ip/


www.SPYobchod.cz Stránka 2 
 

1. Zobrazení přístroje  

1.1 Zobrazení a popis zařízení  

 

1. 37 WH baterie a slot na SD kartu (uvnitř) 

2. Mikrofon 

3. PIR čidlo 

4. Kamera 

5. Montážní otvor 

6. Otvory pro odvod tepla 

 

1.2 Obsah balení 

 

1. Hlavní zařízení 

2. 2x šroubek 

3. 12V 1A nabíjecí adaptér 

4. Manuál v angličtině 



www.SPYobchod.cz Stránka 3 
 

2. Rychlý start   

 Odšroubujte vrchní kryt a vložte do zařízení SD kartu. 

 Zapněte zařízení přepínačem nacházejícím se pod slotem na SD kartu. 

 Vyčkejte několik minut, než zařízení začne vysílat Wi-Fi signál. 

 Dále postupujte podle návodu na aplikaci EZ-SEE nacházející se v přiložených 

souborech u zařízení.  

3. Podrobný návod 

3.1 Vložení SD karty 

1. Odšroubujte vrchní kryt. 

2. Po levé straně zařízení naleznete slot na MicroSD kartu. 

3. Kartu, která může mít až 64 GB vložte tak, aby se zacvakla 

a nevypadávala. 

 

3.2 Zapnutí zařízení 

1. Pod slotem na SD kartu naleznete přepínač na zapnutí/ vypnutí zařízení. 

2. Pokud přesunete přepínač do vrchní polohy, zařízení se zapne. 

Pozn: Před prvním zapnutím doporučujeme produkt plně nabít (cca. 10 hodin) 

 

3.3 Připojení ke kameře přes mobilní aplikaci 

1. Po zapnutí vyčkejte několik minut, než se zařízení plně načte a začne vysílat Wi-Fi 

signál. 

2. Dále pokračujte dle návodu k aplikaci EZ-SEE, který naleznete na našich stránkách u 

zařízení v přiložených souborech. 

 

3.4 Nabíjení zařízení 

1. Pro nabití zařízení zapojte napájecí adaptér do elektřiny a z druhé strany do zařízení 

2. K využívání zařízení není nutné mít nabitou baterii, zařízení samostatně funguje i bez 

baterie. Je však nutné mít zařízení připojené ke zdroji elektřiny. 

Pozn: K nabíjení vždy využívejte originálně dodané příslušenství. V opačném případě se 

vystavujete nebezpečí poškození zařízení. 

 

 

 

 

 

 



www.SPYobchod.cz Stránka 4 
 

3.5 Přenos souborů do PC 

1. Pokud v zařízení máte SD kartu, můžete na ni nahrávat soubory a následně přenést do 

PC. 

2. Vyjměte SD kartu ze zařízení a pomoci adaptéru ji vložte do PC, či jiného zařízení, kde 

chcete soubory prohlížet. 

3. Na SD kartě naleznete video soubory pojmenované ve tvaru rok-měsíc-den čas 

4. S SD kartou můžete pracovat jako s jakýmkoliv jiným USB zařízení. Soubory můžete 

přehrávat, kopírovat, či mazat. 

 

4. Specifikace 

Rozlišení: HD / D1 

Úhel pohledu: 140° 

Formát videa: AVI 

Počet snímků: 15 FPS 

Rozměry: 108x108x55,5 mm 

Maximální kapacita SD karty: 64 GB 

 

4.1 Doba nahrávání 

Rozlišení Počet snímků 1 GB (hodin) 8 GB  16 GB 32 GB 64 GB 

HD 15 FPS 1,35 10,8 21,6 43,2 86,4 

D1 15 FPS 1,96 15,68 31,36 62,72 125,44 

 

5. FAQ – často kladené dotazy: 

 „Do zařízení jsem vložil kompatibilní kartu, ale přesto se na ni záznam nenahrává“ 

Zkuste kartu zformátovat v PC. 

 „Nedaří se mi připojit k Wi-Fi síti“ 

Ověřte sílu signálu a sítě, například na Vašem telefonu. Název Wi-Fi sítě by měl obsahovat 

pouze znaky anglické abecedy (bez háčků, čárek) a čísla. 

Pozn. Pro snadnější připojení k aplikaci EZ-SEE můžete využít oficiální návod výrobce: 

https://www.youtube.com/watch?v=cuHr31YViSo  

https://www.youtube.com/watch?v=cuHr31YViSo


www.SPYobchod.cz Stránka 5 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

6. Závěrečná ustanovení 

Budeme rádi, pokud věnujete pozornost i našim dalším produktům z kategorie WiFi IP kamery. 

Ovládání přístroje se může v závislosti na jednotlivých sériích drobně lišit. 

 
Přístroj používejte v souladu s platnými právními předpisy. Dodavatel nenese žádnou 
odpovědnost za použití přístroje v rozporu s těmito předpisy. 

 

Pokud v návodu naleznete nějaké nepřesnosti, budeme rádi, pokud nás budete informovat na 
našem emailu info@spyobchod.cz 
 
Tento návod je majetkem společnosti SHX Trading s.r.o. Veškeré kopírování či jiné 
rozmnožování podléhá schválení touto společností. 

https://www.spyobchod.cz/ip-kamery/wifi-ip-kamery/
mailto:info@spyobchod.cz

